2015年 11月 17日

各  位

本店所在地 東京都港区東新橋一丁目 9番 1号

会 社 名 ソフトバンクグループ株式会社

 （コード番号 9984 東証第一部）

代 表 者 代表取締役社長 孫 正義

当社子会社の米ドル建普通社債の期限前償還に関するお知らせ

当社の米国子会社である Brightstar Corp.（以下「ブライトスター」）は、2016 年満期米

ドル建普通社債及び 2018年満期米ドル建普通社債（以下併せて「本米ドル建普通社債」）の

残存額のすべてを 2015年 12月 11 日付で償還する旨を本米ドル建普通社債の保有者に通知

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本米ドル建普通社債には、当社及びブライトスター子会社による保証が付されてい

ます。

記

  2016年満期米ドル建普通社債 2018年満期米ドル建普通社債

1. 発行体 Brightstar Corp.

2. 発行総額 350百万米ドル（注 1） 250百万米ドル

3. 発行日 2010年 11月 30日 2013年 7月 31日

4. 償還期限 2016年 12月 1日 2018年 8月 1日

5. 期限前償還日 2015年 12月 11日

6. 償還プレミアム － 5.438％

7. 利率 年 9.50％ 年 7.25％

8. 残存額
350百万米ドル

（431億円（注 2））

250百万米ドル

（308億円（注 2））

9. トラスティー Deutsche Bank Trust Company Americas

（注 1）発行総額 350百万米ドルのうち 100百万米ドルは 2011年 5月 3日付の追加発行。

（注 2）1米ドル＝123円で換算。

以 上

********本件に関する報道関係のお問い合わせ先********

ソフトバンクグループ株式会社 広報室  03-6889-2300